通知
平工文【2019】70号

平顶山市总工会关于举办第二届
“蓦然回首·遇见你”活动的通知

各县（市、区）总工会，城乡一体化示范区工会、高新区工会，市总各产业工会，市直工会，直属企业工会：
为满足广大单身职工的交友需求，搭建情感交流平台，解决单身职工婚恋问题，充分发挥服务基层工会和服务单身职工的主阵地作用，更好的为职工做好事、办实事、解难事，平顶山市总工会决定举办第二届“蓦然回首˙遇见你”单身职工联谊活动。现将有关事项通知如下：
    一、时间：2019年10月
二、地点：市总工会四楼会议室
三、主题：“蓦然回首˙遇见你”
四、参加对象：行政机关、企事业单位的单身职工
五、参加方法：
1、通过手机软件豫工惠婚恋APP上自行报名（可在手机上搜索“豫工惠婚恋”）。
2、符合报名条件的职工按要求下载填写“单身职工登记表”，将身份证正反面复印至单身职工登记表背面，附2寸近期彩色照片。所在单位统一审核“单身职工登记表”（包括电子版），确保填报信息真实有效，汇总加盖公章后，于9月30日前报送至市总工会女工部。
3、本次联谊活动如报名人数过多，主办单位按报名先后顺序组织参加本次联谊活动。报名后如有特殊情况不能参加活动，请务必提前告知主办单位，以免浪费参与名额。
六、有关要求
1、高度重视。各单位要高度重视单身职工素质提升及交友需求，把单身职工联谊活动作为服务职工的一件大事、实事、好事，及时部署、认真安排，确保符合条件的对象均能参与。
2、精心组织。各单位要在尊重单身职工自主意愿的前提下，积极做好宣传发动，组织好本单位的单身职工信息采集及报名工作，鼓励其积极参与活动互动和才艺展示，各单位也可对本次活动提出宝贵意见。
3、加强宣传。各单位要通过多种形式、多种渠道，广泛宣传活动的意义，在全社会积极宣传倡导文明、真诚、平等的交友观念，展示新时期广大职工的精神风貌。
联系电话：3799620
电子邮箱：pdsghngb@126.com
附件：1.单身职工登记表
      2.单身职工登记汇总表
平顶山市总工会
2019年9月6日
- 1 -
- 2 -
- 3 -